



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA ŁĘKAWICA

pow. żywiecki - woj. śląskie

ZP. 271.1.2.2017

Łękawica, dn. 19.01.2017 r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**„Zakup i dostawę infrastruktury sprzętowej w ramach projektu
„e-Usługi w Gminie Łękawica”**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) **udziela następujących odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

W wymaganiach dotyczących notebooka w zakresie wydajności Zamawiający wskazał: „Wymagane testy wydajnościowe wykonawca musi przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę BAPCO i przy rozdzielczości 1920 x 1080 @ 60 Hz wyświetlacza oraz włączonych wszystkich urządzeniach”.

Proszę zatem o wyjaśnienie – czy zamawiający popełnił błąd pisarski i wymagane testy wydajnościowe mają dotyczyć rozdzielczości 1366 x 768, jak zamawiający zapisał w tabelce dotyczącej minimalnych parametrach technicznych notebooków.

Odpowiedź:

Należy przyjąć testy wydajnościowe dla rozdzielczości 1366 x 768.

Pytanie nr 2:

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia poniższych pytań:

W wymaganiach dotyczących czasu podtrzymania z baterii wewnętrznych w zasilaczu awaryjnym UPS dla serwerów (pkt. 5), Zamawiający wskazał: „7 min. przy 100% obciążenia”.

Proszę o wyjaśnienie – czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny UPS gwarantujący podtrzymanie baterijne przez 10 min. przy 100% obciążenia dzięki dwóm zewnętrznym modułom baterijnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilacz z zewnętrznymi modułami baterijnymi gwarantującymi wymagany minimalny czas podtrzymania.

Pytanie nr 3:

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia poniższych pytań:

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty

Zamawiający w opisanych w SIWZ kryteriach wyboru najkorzystniejszej oferty w pkt. 12.1 lit. b) określił: „Zestaw komputerowy z monitorem”.

Proszę zatem o wyjaśnienie – czy zamawiający analogicznie do pozycji „Notebook z systemem operacyjnym” rozumie tę pozycję jako komputer stacjonarny z zainstalowanym systemem operacyjnym plus monitor LED.

Wątpliwość wynika z określenia przez Zamawiającego Zestawu komputerowego (str. 3 zał. Nr 8 do SIWZ) jako pakietu składającego się z pięciu pozycji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rozumie tę pozycję jako komputer stacjonarny z zainstalowanym systemem operacyjnym i monitorem LED.

WÓJT GMINY ŁĘKAWICA

Tadeusz Tomiczek